Respected Sir/Madam,

Thank you very much for reviewing and reconsidering our manuscript. We would like to
appreciate you and your team of reviewers for the efforts taken to review our article thoroughly
and thank you for your valuable suggestions.

We are submitting the revised version of our manuscript as per the editorial
recommendations and providing all the necessary information required. The changes made in

the revised manuscript are highlighted in red color.
Detailed response to reviewers’ comments is as follows -

Comment 1: Our language editor has evaluated your manuscript.Unfortunately, it does not meet
our publication standards for written language/grammatical presentation. We strongly
recommend that you consult a professional language editing expert/company. When you believe
it has met the requirement, please send the revised Word document and Certificate of Editing
Service to me viaE-mail.

Reply:- The manuscript is edited from the AJE. The edited manuscript along with certificate is
submitted.

Comment2: Please offer the PDF of Conflict-of-interest statement
Reply:- The PDF of Conflict-of-interest statement in provided.

Comment 3:- Telephone and fax should consist of +, country number, district number and
telephone or fax number, e.g. Telephone: +86-10-59080039, Fax: +86-10-59080039.

Reply:- Telephone and fax No. are provided.

Comment 4: Please offer the audio core tip, the requriment are as follows:
In order to attract readers to read your full-text article,we request that the first author make an

audio file describing your final core tip. This audio file will be published online, along with your
article. Please submit audio files according to the following specifications:
Acceptable file formats: .mp3, .wav, or .aiff Maximum file size: 10 MB
To achieve the best quality, when saving audio files as an mp3, use a setting of 256 kbps or

higher for stereo or 128 kbps or higher for mono. Sampling rate should be either 44.1 kHz or 48



kHz. Bit rate should be either 16 or 24 bit. To avoid audible clipping noise, please make sure that
audio levels do not exceed 0 dBFS.

Reply: The Audio core tip is Submitted

Comment 5: Please add PubMed citation numbers and DOI citation to the reference list and list
all authors. Pleased provide PubMed citation numbers for the reference list, e.g. PMID and DOI,

which can be found at http://www.nchi.nlm.nih.gov/sites/entrez?db=pubmed and

http://www.crossref.org/SimpleTextQuery/, respectively. The numbers will be used in the E-

version of this journal. Thanks very much for your co-operation.

Such as: 1 Nayak S, Rath S, Kar BR. Mucous membrane graft for cicatricialectropion in lamellar
ichthyosis: an approach revisited. OphthalPlastReconstrSurg 2011: e155-e156 [PMID:
21346670 DOI: 10.1097/10P.0b013e3182082f4¢]

Reply:- The PMID, DOI and Full authors list are provided for all references.

We have made our sincere efforts to provide all the necessary information regarding the
corrections as per your recommendations. We hope this will fulfill your minimum requirements
of publication standards of your esteemed journal.

Once again thanking you all.
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